
1 

2.

1

2

3

l

2

3 

larovacísnflouva 
(dle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění) 

Smluvní strany: 

Nemocnice České Budějovice, a.S. 
Se sídlem: B. Němcové 585/54, 370 0] České Budějovice 
IČz2óOó8877 
aDIčz 
Bankovní 
Účet číslo 

(dálejenjako ,,0bdarovaný“) 

El 

Skitour Klub, Z.s.
V 

Se sídlem: Přívozní 1064/Za, PSC 170 00, Praha 7 - Holešovice 
IČz0558O421 
rnčz 
Bankovní 
Účet 
(dále jen jako „dárce 

mezi sebou uzavírají následující darovací smlouvu o účelově vázaném finančním daru (dále 
jen jako ,,smlOuva“): 

I. 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je bezplatné přenechání finanční částky dárccm ve prospěch obda- 
rovanćho ve Výši: 125 000 Kč; Slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých (dále jen jako ,,pe- 
něžitý dar"). 
Peněžitý dar poskytnutý dárccm bude obdarovaným použit na pokrytí investičních a nein- 
vestičních potřeb pro Zajištění nákupu zdravotnického materiálu pro obdarovaneho. 
Obdarovaný uvedený peněžitý dar přijímá, přičemž obě Strany smlouvy souhlasí S použitím 
peněžitého daru pouze V souladu S účelem, na který byl dar poskytnut. 

II. 

Práva a povinností smluvních stran (plnění Smlouvy) 
Dárce převede pcněžitý dar uvedený V předchozím bodě na účet obdarovaného (viz bankov- 
ní spojení) převodním bankovním příkazem do deseti dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 
Darcc se může domáhat vrácení penčžitého daru (případně jeho části), pokud obdarovaný 
použije peněžitý dar (nebo jeho část) na jiný účel, než je uveden V této Smlouvě (Viz článek 
Předmět smlouvy). 
Obdarovaný se zavazuje podat dárci přesné a úplné informace o použití pcnčžitćho daru, 
včetně kopií příslušných účetních dokladů na žádost dárce.



lll. 

Závěrečná ujednání 
Právní Vztahy vyplývající Z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se 
řídí příslušnými Lıstanovenímí zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj- 
ších předpisů. 
Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci sınluvních 
stran, resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té Smluvní strany. která 
smlouvu podepisuje později. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se 
považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklé sc řídí touto 
smlouvou. 
Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen V písemné formě S podpisy obou 
smluvních stran ve formě postupně Číslovaných dodatků. 
Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírnou ces- 
tou. Nebude-li smírného řešení dosaženo, sjednávají si smluvní strany místní příslušnost 
věcně příslušného soudu určenou dle sídla obdarovanćho. 
Smlouva je vyhotovcna ve dvou rovnocenných vyhotoveních, znichž každé má platnost 
originálu. Každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše 
uvedenými ustanoveníıni připoj ují svć podpisy: 

Razítko a podpis dárce Razítko a podpis obdarovaného 

V Čęflkýøıx Bnáčjøxzinfnın dne 9.6.2020


